m
Câmara Municipal de Anchieta

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

REQUERIMENTO N° 457/2001
Em, 28 de novembro de 2001

Câmara Munidpal de Ainhieta

Aorovado por i ü

t4>a das Sessões I c^^COl

AMARILDO CALENZANI, Vereador ao final firmado,

no uso de suas atribuições legais, requer à Mesa ̂ ós ouvido a soberania do
Plenário, seja consignado em ata de seus trabalhos. Voto de Profundo Pesar
pelo falecimento do Sr. Maurício Vettoraci, homem de grande valor, que
nos deixa muitas saudades e que foi exemplo de dedicação aos filhos,
familiares e amigos sempre pronto a ajudar aqueles que dele necessitou,
sendo com isso reconhecido por toda a comunidade anchietense como um
exemplo a ser seguido.

cópia deste.
C^e seja dado ciência a família enlutada, enviando-lhe

Sala das sessões, 28 de novembro de 2001.

ARILDO^ALENZAW

Vereador

- ̂

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 3536-1344 - Anchieta - FS